LICEO "O. TEDONE"

VIA AVOLTA 13

RUVO DI PUGLIA

70037

BAPS09000R

Classi
Tipo scuola

Materia/ Disciplina

RELIGIONE

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

FRANCESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

SPAGNOLO

TEDESCO

TEDESCO

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

Codice
Volume

9788805029792

9788839367020

9788800222372

9788839532343

9788839522429

9788839522443

9788839522467

9788839524928

9788839525581

9788839526496

9788868891817

9788868891824

9788839519412

9788842417316

9788842435167

9788843418794

9788853621993

9788849481839

9788849481846

9788858306024

9788808157553

9788808521064

9788820132408

9788841645819

9788861611047

9788869103582

9788839532022

9788808845429

9788808865007

978282618139

Autore/ Curatore/ Traduttore

SOLINAS LUIGI

MINOTTI P.

DANTE ALIGHIERI

ALESSANDRO MARCHI

BALDI / GIUSSO/ RAZETTI

BALDI/ GIUSSO/ RAZETTI

BALDI / GIUSSO/ RAZETTI

BALDI/ GIUSSO/ RAZETTI

BALDI / GIUSSO/ RAZETTI

BALDI/ GIUSSO/ RAZETTI

LUPERINI ROMANO / CATALDI
PIETRO/ MARCHIANI L
MARCHESE F

LUPERINI ROMANO/ CATALDI
PIETRO/ MARCHIANI L
MARCHESE F

GARBARINO GIOVANNA

DIOTTI ANGELO/ DIOTTI
EMANUELA

DIOTTI ANGELO/ DIOTTI
EMANUELA

CATTANEO ARTURO/ DE
FLAVIISDONATELLA

CLYDE LAURA / KESTER
DODGSON LISA / HARWOOD
DAVE

BONINI G.F./ JAMET M.C.

BONINI G.F./ JAMET M.C.

LANGIN ELISA

PIEROZZI LAURA

GARZILLO LILIANA / CICCOTTI
RACHELE

LAURA TARRICONE / NICOLETTA
GIOL

FRASSINETTI ANNA / ROTA
ANDREA

VANNI ANGELA / DELOR REGINE

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO

CARPANETTO

ABBAGNANO/ FORNERO/
BURGHI

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

RE FRASCHINI MARZIA | GRAZ7I

Quarte

NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Titolo
Sottotitolo

TUTTI | COLORI DELLA VITA

IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON

LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO

RENDERE RAGIONE.CORSO DI RELIGIONE

CATTOLICA PER IL TRIENNIO

DIVINA COMMEDIA (LA) - TESTO INTEGRALE
VOLUME UNICO + ME BOOK + CONTENUTI

DIGITALI
PER L'ALTO MARE APERTO

DIVINA COMMEDIA - TESTO INTEGRALE
PIACERE DEI TESTI 3 - EDIZIONE DIGITALE

DAL BAROCCO ALL'ILLUMINISMO

PIACERE DEI TESTI 4 - EDIZIONE DIGITALE
L'ETA' NAPOLEONICA E IL ROMANTICISMO

PIACERE DEI TESTI LEOPARDI EDIZIONE

DIGITALE

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1

GIACOMO LEOPARDI

PERCHE LA LETTERATURA

DAL MANIERISMO ALL'ARCADIA (DAL1545 AL

1748)

PERCHE LA LETTERATURA
ILLUMINISMO, NEOCLASSICISMO,
ROMANTICISMO (DAL1748 AL 1861)

LUMINISORAE 2

PLANE DISCERE 1 - EDIZIONE COMPATTA
LEZIONI 1+ GRAMMATICA + ITE + DIDASTORE

PLANE DISCERE 2

LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

L & L LITERATURE & LANGUAGE
VOLUME 2 + CD AUDIO

FIRST BUSTER MAXIMISER

ECRITURES...
DU MOYEN AGE AU XVIII SIECLE

ECRITURES...
DU XIX ANOSJOURS

ENTRE LESDATES2
VOLUME 2

UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA

2ED MULTIMEDIALE (LDM)

CONTEXTOS LITERARIOS 2ED - VOLUME

UNICO (LDM)

jESO ES!

GRAMATICA DE LENGUA ESPANOLA CON

EJERCICIOS
NICHT NUR LITERATUR LEICHT

GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST -

LANDESKUNDE

STIMMT! 2 EDIZIONE PACK CON LIBRO

ATTIVO

L'IDEA DELLA STORIA 2

DALLA METa DEL SEICENTO ALLA FINE

DELL'OTTOCENTO

RICERCA DEL PENSIERO 2 EDIZIONE BASE

MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 4

(LDM)

MATEMATICA.BLU 2.0 2ED. - VOLUME 5

(LDM)

FORMLII F FFIGLIRF 4

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2018-2019

Vol. Editore

c

SEI

MARIETTI SCUOLA

LE MONNIER

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PALUMBO

PALUMBO

PARAVIA

B.MONDADORI

B.MONDADORI

CARLO SIGNORELLI

EDITORE

ELI

VALMARTINA

VALMARTINA

LOESCHER
EDITORE

ZANICHELLI

ZANICHELLI

LOESCHER
EDITORE

PRINCIPATO

LANG EDIZIONI

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ATILAS

Prezzo Sez./Comb.

20,30

24,50

32,20

32,80

24,80

21,60

6,90

24,80

21,50

7,00

25,90

25,50

22,30

32,50

20,60

26,35

12,90

26,55

26,55

10,70

18,80

35,20

17,20

23,00

29,20

33,10

44,30

33,20

35,60

17.30

Cl4, FI6, GI5, HIS

Al4, BlA, DA, EI6

A/4, Cl4, GI5, HI5

B/4, D/4, E/6, FI6

Cl4, E/6, FI6

Cl4, E/6, FI6

Cl4, E/6, FI6

Al4, D/4, GI5, HI5

A/4, D/4, GI5, HI5

Al4, D/4, GI5, HI5

B/4

B/4

Al4, B/4, Cl4, DI4

A/4, Bl4, Cl4, D/4

Al4, B/4, Cl4, DI4

Al4, BlA, Cl4, D/4,
E/6, F/6, GI5, H/5

Al4, B/4, Cl4, DI4,
E/6, F/6, GI5, H/5

E/6, F/I6

E/6, FI6

E/6, F/I6

F/6

F/6

F/6

E/6

E/6
A/4, Bl4, Cl4, D/4,
E/6, F/6, GI5, HI5

Al4, BlA, Cl4, D/4,
E/6, F/6, GI5, H/5

Al4, B/4, Cl4, DI4,
G/5, HI5

A/4, Bl4, Cl4, D/4,
GI5, H/5

Fla FlA

Nuawa adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



INFORMATICA

FISICA

FISICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

DISEGNO

DISEGNO

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Legenda

ID Combinazione

9788820372293

9788800221252

9788808937391

9788863647907

9788823329089

9788863644920

9788808407726

9788808924131

9788808529848

9788808892621

9788808961631

9788822182104

9788826810485

9788826815794

9788826815930

9788839302809

9788881048472

4 LICEO SCIENTIFICO
5 LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE
6 LICEO LINGUISTICO

chiudi Ruvo di Puglia 31 luglio 2018

GABRIELLA

CAMAGNI PAOLO/ NIKOLASSY

RICCARDO

CAFORIO ANTONIO/ FERILLI

ALDO

AMALDI UGO

WALKER

PASSANANTI SALVATORE /
SBRIZIOLO CARMELO

TARBUCK / LUTGENS

SADAVA DAVID / HELLER CRAIG
H./ ORIANS PURVESHILLIS

CURTISHELENA / BARNES SUE N
/ SCHNEK ADRIANA EALL

CRICCO GIORGIO/ DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CRICCO GIORGIO/ DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

CRICCO GIORGIO/ DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

SECCHI / VALERI

PINOTTI ANNIBALE / TADDEI
MARIO/ ZANON EDORARDO

PINOTTI ANNIBALE

PINOTTI ANNIBALE

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO/BOCCHI SILVIA

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER
JUNE/ TASSELLI ANDREA

CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIOCE
C++ NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL
PERIL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE
SCIENZE APPLICATE

FISICA ! + DVD ROM UNICO
LE LEGGI DELLA NATURA EDIZIONE VERDE

AMALDI PER | LICEI SCIENTIFICI BLU (L) 2ED
- VOLUME 2 (LDM)
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO

FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM
SOLVING 2

NOI E LA CHIMICA 2 BIENNIO - EDIZIONE
MISTA

DAGLI ATOMI ALLE TRASFORMAZIONI -
VOLUME + DVD MULTIBOOK + ESPANSIONE
WEB

SCIENZE INTEGRATE SCIENZE DELLA TERRA
ED.INTERATTIVA

BIOLOGIA.BLU PLUSLD
CORPO UMANO

NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) - IL
CORPO UMANO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE
VERSIONE VERDE - VOLUME 3 (LDM)
DALL'ETA DEI LUMI Al GIORNI NOSTRI

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE
VERSIONE GIALLA - VOLUME 4 CON MUSEO
(LDM)

DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE
VERSIONE VERDE - VOLUME 2 (LDM)
DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA
BAROCCA

2D 3D 2 CON OPENBOOK
VOLUME 2 + OPENBOOK
TECNICHE GRAFICHE
MANUALE DI DISEGNO
ARCHITETTURA E DISEGNO

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

IN PERFETTO EQUILIBRIO
PENS ERO E AZIONE PER UN CORPO
INTELLIGENTE

N

C

HOEPLI

LE MONNIER

ZANICHELLI

LINX

TRAMONTANA

LINX

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

LA NUOVA ITALIA

EDITRICE

ATLAS

ATLAS

ATLAS

MARIETTI SCUOLA

D'ANNA

25,90

41,25

30,60

27,00

28,10

18,90

28,50

29,20

39,80

38,70

33,70

19,90

23,50

21,00

20,60

20,55

22,50

G/5, HI5

E/6, FI6

Al4, Bl4

Cl/4, D/4, G/5, H/5

Al4, BlA, Cl4, D/4,

E/6, F/6, GI5, HI5

GI5, H/5

Al4, Cl4, DI4, GI5,
H/5

B/4, E/6, FI6

Cl4

Al4, B/4, DI4, GI5,
H/5

E/6, FI6

G/5

Cl4

Al4, B/A

D/4, HI5

Al4, GI5

B/4, C/4, D/4, E6,
F/6, H/5

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



