LICEO "O. TEDONE"	BAPS09000R		ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA A.VOLTA 13	Classi Tipo scuola	Quarte NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO	ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2018-2019
RUVO DI PUGLIA			-
70037			

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo	Sez./Comb.	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805029792	SOLINAS LUIGI	TUTTI I COLORI DELLA VITA IN ALLEGATO FASCICOLO CIOTTI, NON LASCIAMOCI RUBARE IL FUTURO	U	SEI	20,30	C/4, F/6, G/5, H/5	No	No	No
RELIGIONE	9788839367020	MINOTTI P.	RENDERE RAGIONE.CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER IL TRIENNIO	U	MARIETTI SCUOLA	24,50	A/4, B/4, D/4, E/6	No	No	No
ITALIANO	9788800222372	DANTE ALIGHIERI	DIVINA COMMEDIA (LA) - TESTO INTEGRALE VOLUME UNICO + ME BOOK + CONTENUTI DIGITALI	U	LE MONNIER	32,20	A/4, C/4, G/5, H/5	No	No	No
ITALIANO	9788839532343	ALESSANDRO MARCHI	PER L'ALTO MARE APERTO DIVINA COMMEDIA - TESTO INTEGRALE	1	PARAVIA	32,80	B/4, D/4, E/6, F/6	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839522429	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	PIACERE DEI TESTI 3 - EDIZIONE DIGITALE DAL BAROCCO ALL'ILLUMINISMO	3	PARAVIA	24,80	C/4, E/6, F/6	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839522443	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	PIACERE DEI TESTI 4 - EDIZIONE DIGITALE L'ETA' NAPOLEONICA E IL ROMANTICISMO	4	PARAVIA	21,60	C/4, E/6, F/6	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839522467	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	PIACERE DEI TESTI LEOPARDI EDIZIONE DIGITALE	U	PARAVIA	6,90	C/4, E/6, F/6	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839524928	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 3	3	PARAVIA	24,80	A/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
ITALIANO	9788839525581	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 4	4	PARAVIA	21,50	A/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839526496	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 5.1 GIACOMO LEOPARDI	5	PARAVIA	7,00	A/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868891817	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	PERCHÉ LA LETTERATURA DAL MANIERISMO ALL'ARCADIA (DAL1545 AL 1748)	3	PALUMBO	25,90	B/4	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788868891824	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	PERCHÉ LA LETTERATURA ILLUMINISMO, NEOCLASSICISMO, ROMANTICISMO (DAL1748 AL 1861)	4	PALUMBO	25,50	B/4	No	Si	No
LATINO	9788839519412	GARBARINO GIOVANNA	LUMINIS ORAE 2	2	PARAVIA	22,30	A/4, B/4, C/4, D/4	No	Si	No
LATINO	9788842417316	DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA	PLANE DISCERE 1 - EDIZIONE COMPATTA LEZIONI 1 + GRAMMATICA + ITE + DIDASTORE	U	B.MONDADORI	32,50	A/4, B/4, C/4, D/4	No	No	No
LATINO	9788842435167	DIOTTI ANGELO / DIOTTI EMANUELA	PLANE DISCERE 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	20,60	A/4, B/4, C/4, D/4	No	No	No
INGLESE	9788843418794	CATTANEO ARTURO / DE FLAVIIS DONATELLA	L & L LITERATURE & LANGUAGE VOLUME 2 + CD AUDIO	2	CARLO SIGNORELLI EDITORE	26,35	A/4, B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, G/5, H/5	No	Si	No
INGLESE	9788853621993	CLYDE LAURA / KESTER DODGSON LISA / HARWOOD DAVE	FIRST BUSTER MAXIMISER	U	ELI	12,90	A/4, B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, G/5, H/5	No	No	No
FRANCESE	9788849481839	BONINI G.F. / JAMET M.C.	ÉCRITURES DU MOYEN AGE AU XVIII SIECLE	1	VALMARTINA	26,55	E/6, F/6	No	No	No
FRANCESE	9788849481846	BONINI G.F. / JAMET M.C.	ÉCRITURES DU XIX A NOS JOURS	2	VALMARTINA	26,55	E/6, F/6	No	Si	No
FRANCESE	9788858306024	LANGIN ELISA	ENTRE LES DATES 2 VOLUME 2	2	LOESCHER EDITORE	10,70	E/6, F/6	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808157553	PIEROZZI LAURA	UNA VUELTA POR LA CULTURA HISPANA 2ED MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	18,80	F/6	No	No	No
SPAGNOLO	9788808521064	GARZILLO LILIANA / CICCOTTI RACHELE	CONTEXTOS LITERARIOS 2ED - VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI	35,20	F/6	No	No	No
SPAGNOLO	9788820132408	LAURA TARRICONE / NICOLETTA GIOL	¡ESO ES! GRAMÁTICA DE LENGUA ESPAÑOLA CON EJERCICIOS	U	LOESCHER EDITORE	17,20	F/6	No	No	No
TEDESCO	9788841645819	FRASSINETTI ANNA / ROTA ANDREA	NICHT NUR LITERATUR LEICHT GESCHICHTE - LITERATUR - KUNST - LANDESKUNDE	U	PRINCIPATO	23,00	E/6	No	No	No
TEDESCO	9788861611047	VANNI ANGELA / DELOR REGINE	STIMMT! 2 EDIZIONE PACK CON LIBRO ATTIVO	2	LANG EDIZIONI	29,20	E/6	No	No	No
STORIA	9788869103582	GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO	L'IDEA DELLA STORIA 2 DALLA METÀ DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO	2	B.MONDADORI	33,10	A/4, B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, G/5, H/5	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839532022	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 2 EDIZIONE BASE	2	PARAVIA	44,30	A/4, B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, G/5, H/5	No	Si	No
MATEMATICA	9788808845429	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.BLU 2.0 2ED VOLUME 4 (LDM)	2	ZANICHELLI	33,20	A/4, B/4, C/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
MATEMATICA	9788808865007	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA.BLU 2.0 2ED VOLUME 5 (LDM)	3	ZANICHELLI	35,60	A/4, B/4, C/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No

		GABRIELLA								
INFORMATICA	9788820372293	CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO	CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++ NUOVA EDIZIONE OPENSCHOOL PER IL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE	2	HOEPLI	25,90	G/5, H/5	No	Si	No
FISICA	9788800221252	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA! + DVD ROM UNICO LE LEGGI DELLA NATURA EDIZIONE VERDE	U	LE MONNIER	41,25	E/6, F/6	No	No	No
FISICA	9788808937391	AMALDI UGO	AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI BLU (L') 2ED - VOLUME 2 (LDM) ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO	2	ZANICHELLI	30,60	A/4, B/4	No	Si	No
FISICA	9788863647907	WALKER	FISICA - MODELLI TEORICI E PROBLEM SOLVING 2	2	LINX	27,00	C/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
CHIMICA	9788823329089	PASSANANTI SALVATORE / SBRIZIOLO CARMELO	NOI E LA CHIMICA 2 BIENNIO - EDIZIONE MISTA DAGLI ATOMI ALLE TRASFORMAZIONI - VOLUME + DVD MULTIBOOK + ESPANSIONE WEB	U	TRAMONTANA	28,10	A/4, B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, G/5, H/5	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788863644920	TARBUCK / LUTGENS	SCIENZE INTEGRATE SCIENZE DELLA TERRA ED.INTERATTIVA	U	LINX	18,90	G/5, H/5	No	No	No
BIOLOGIA	9788808407726	SADAVA DAVID / HELLER CRAIG H. / ORIANS PURVES HILLIS	BIOLOGIA.BLU PLUS LD CORPO UMANO	U	ZANICHELLI	28,50	A/4, C/4, D/4, G/5, H/5	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808924131	CURTIS HELENA / BARNES SUE N / SCHNEK ADRIANA E ALL	NUOVO INVITO ALLA BIOLOGIA.BLU (IL) - IL CORPO UMANO (LDM) SECONDA EDIZIONE	U	ZANICHELLI	29,20	B/4, E/6, F/6	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808529848	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE - VOLUME 3 (LDM) DALL'ETÀ DEI LUMI AI GIORNI NOSTRI	3	ZANICHELLI	39,80	C/4	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808892621	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE GIALLA - VOLUME 4 CON MUSEO (LDM) DAL BAROCCO AL POSTIMPRESSIONISMO	4	ZANICHELLI	38,70	A/4, B/4, D/4, G/5, H/5	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808961631	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE - VOLUME 2 (LDM) DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETÀ BAROCCA	2	ZANICHELLI	33,70	E/6, F/6	No	Si	No
DISEGNO	9788822182104	SECCHI / VALERI	2D 3D 2 CON OPENBOOK VOLUME 2 + OPENBOOK	2	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	19,90	G/5	No	No	No
DISEGNO	9788826810485	PINOTTI ANNIBALE / TADDEI MARIO / ZANON EDORARDO	TECNICHE GRAFICHE	U	ATLAS	23,50	C/4	No	No	No
DISEGNO	9788826815794	PINOTTI ANNIBALE	MANUALE DI DISEGNO	U	ATLAS	21,00	A/4, B/4	No	No	No
DISEGNO	9788826815930	PINOTTI ANNIBALE	ARCHITETTURA E DISEGNO	2	ATLAS	20,60	D/4, H/5	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	20,55	A/4, G/5	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788881048472	DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA	IN PERFETTO EQUILIBRIO PENSIERO E AZIONE PER UN CORPO INTELLIGENTE	U	D'ANNA	22,50	B/4, C/4, D/4, E/6, F/6, H/5	No	No	No

Legenda

ID Combinazione

- 4 LICEO SCIENTIFICO
- 5 LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE
- 6 LICEO LINGUISTICO

 $\underline{\text{Chiudi}}$ Ruvo di Puglia 31 luglio 2018